
Fra: Kari Smith <kari@aufera.no> 
Sendt: onsdag 10. mai 2023 14:31
Til: hege ramsland <hegeramsland@gmail.com>; 56roek@gmail.com; erlin-he <erlin-he@online.no>; 
otto.a.nordby@online.no; Jostein Borlaug <jostein.borlaug@altiboxmail.no>; Else Marie Skartveit Dale 
<emsdale@online.no>; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Stian Herøy 
<stian.heroy@fedje.kommune.no>; Sara Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; Kirsti 
Gjetle Floen <kgfloen@gmail.com>; Oddmund vikene <od-viken@online.no>; Magnus Kvingedal 
<magnus.kvingedal@gmail.com>; Inger Morken Ellingsen <ingmoell@online.no>; einar villanger 
<einarvillanger@gmail.com>
Kopi: Martin William Kulild <martin.kulild@alver.kommune.no>
Emne: Generalforsamling Aufera
 
Viser til tidlegare e-post om dato for generalforsamling i Aufera.
Her kjem innkalling/saklista. Underskrive årsrekneskap ligg ved. Revisjonsmelding vert levert ut på 
generalforsamlinga.
Håpar alle kan møta.
 
Vel møtt til generalforsamling.
 
Med venleg helsing

Kari Smith
Dagleg leiar
Tlf. 55 60 24 72
Mobil 93 88 71 41
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